
№ 2787 от 27.07.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 17.06.2016 г. № 2170 «О назначении публичных слушаний по проекту 
изменений в Генеральный план муниципального образования города-
курорта Пятигорска» 

 
Руководствуясь статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования города-курорта Пятигорска,- 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации города 

Пятигорска от 17.06.2016 г. № 2170 «О назначении публичных слушаний 
по проекту изменений в Генеральный план муниципального образования 
города-курорта Пятигорска», изложив пункты 2 и 3.1 в следующей 
редакции: 

«2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту 
изменений в Генеральный план на 11 октября 2016 года на 10 часов 00 
минут по адресу: город Пятигорск, пл. Ленина, 2 в здании администрации 
города (первый этаж, зал заседаний). 

3. Установить, что: 
1) предложения и замечания по проекту изменений в Генеральный 

план представляются до 5 октября 2016 года (включительно) по адресу: 
город Пятигорск, пл. Ленина, 2, каб. 605.» 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 
Глава города Пятигорска          Л.Н. Травнев 

 
 
 
 
 
 


